

Att arbeta i projekt-team på distans

Tips, tricks och fallgropar

Ulric Jansson



Aronia
Invest AB

- Projektledare Sandbacka Science Park
- Utbildar i projekt & projektledning
- Coachar projektledare och projekt-team

Jacob Nyquist



- Design Lead på Jayway i Köpenhamn
- Bakgrund inom digital produktion och reklam
- Jobbar nu med produktutveckling och digital innovation för kunder som IKEA, Jabra och e-Boks

jayway.

by devoteam

Projektsamarbete på distans

Min ofrivilliga isolering på grund av coronaviruset har gett mig en möjlighet att fundera över distansarbete och hur vi samarbetar i våra projekt. Hur bra är distansarbete och hur roligt är det att sitta ensam hemma?

"Jag jobbar hemifrån, långt hemifrån." – citat från tidningen Blandaren.

Att alla i ett projekt inte behöver vara på samma plats för att kunna samarbeta, vet vi. Distansarbete har tillämpats länge. Det ger möjlighet att använda personer med unik kompetens oavsett var de bor. Exempel på det är så kallade distribuerade projekt där resurser är utspridda geografisk över världen i projektteam i olika länder.

Många av oss upplever att vi blir mer effektiva när vi arbetar utanför kontoret, speciellt om vi får välja plats och tid själv. Just nu sitter jag och tittar ut över en insjö vid mitt fritidshus i Roslagen elva mil norr om Stockholm. Att jag är här beror på myndigheternas rekommendation att hålla avstånd och att de flesta av mina uppdrag försvann när samhället stängde. Det har gett mig ett unikt tillfälle att uppleva när naturen vaknar när ljuset återvänder under april.

Vanligtvis upplever även jag att det är lättare att koncentrera mig hemma, speciellt tidigt på mornarna, då jag blir mindre störd. Men det kan vara en utmaning att hålla fokus på det jag ska göra när jag är i min hemmiljö där det finns många möjliga distraktioner. Det kan vara



Bo Tonnquist är en ofta anlita föreläsare och workshopledare som hjälper företag och organisationer att granska, utveckla och implementera arbetsformer och styrmodeller baserade på projektmetodiken och agila metoder. Bo har också skrivit böcker inom projektledning som idag används både som kurslitteratur på högskolor, universitet och

VAD ÄR VIKTIGT ATT TÄNKA PÅ NÄR MAN SKA JOBBA PÅ DISTANS?

VILKA UTMANINGAR FINNS DET MED PROJEKT PÅ DISTANS?

VAD FUNKAR ABSOLUT INTE?

FINNS DET METODER FÖR ATT LYCKAS BÄTTRE MED "HEM/DISTANSARBETE"?

VILKA KRAV STÄLLER DET PÅ ORGANISATIONEN?

Jacobs tips & tricks

Jayway bloggposter om att arbeta remote: <https://www.jayway.com/ideas>

Miro - “digital whiteboard”: <http://miro.com/>

Figma - live design tool: <https://www.figma.com/>

Discord - “spontana möten online”: <https://discord.com/>